
 
  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

06.09.2018 № 473 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
03.08.2018 № 410 « Про призначення стипендій Запорізької обласної 
державної адміністрації студентам закладів вищої освіти Запорізької області 
у першому семестрі 2018/2019 навчального року» 
 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до списку студентів закладів вищої освіти Запорізької області, 
яким призначена стипендія Запорізької обласної державної адміністрації в 
першому семестрі 2018/2019 навчального року додатка до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 03.08.2018 № 410 «Про призначення стипендій 
Запорізької обласної державної адміністрації студентам закладів вищої освіти 
Запорізької області у першому семестрі 2018/2019 навчального року», замінивши 
слова «Тоцький Микита Русланович, студент ІІІ курсу інженерного факультету 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ ІНЖЕНЕРНОЇ АКАДЕМІЇ» на «Тоцький Микита 
Русланович, студент ІІІ курсу інженерного факультету ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД «ЗАПОРІЗЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ». 
 
 
Голова            К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


